Комитет администрации города Заринска
по финансам, налоговой и кредитной политике

ПРИКАЗ

Х~ 44-Од

30 декабря 2020 г.

O признании утратившим силу приказа
комитета администрации города Заринска
по финансам, налоговой и кредитной
политике от 30.12.2016 года N~ 49-ОД

г. Заринск

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
06.08.2020 года No 1193 «0 порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5
и 5.1 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и об изменении и
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ комитета администрации города Заринска по
финансам, налоговой и кредитной политике от 30.12.2016 года Ng 49-ОД «Об утверждении
Порядка взаимодействия комитета администрации города Заринска по финансам,
налоговой и кредитной политике с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил
осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд».

2. Осуществлять контроль, предусмотренный частями 5 и 5.1 статьи 99
Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальньих нужд» в соответствии с постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.08.2020 года N~ 1193 «О порядке
осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального
закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных~ нужд», и об изменении и признании утратившими
силу некоторых актов Правительства Российской Федерации».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника контрольно
ревизионного отдела комитета администрации города Заринска по финансам, налоговой и
кредитной политике Дьячкову Надежду Сергеевну.

Председатель комитета 1~:й~. Е~кицких

: ::?